关于2019年度南昌航空大学保健对象健康体检的通知
各单位：

根据江西省医疗保险基金管理中心的《关于2019年度省直机关事业单位保健对象健康体检的通知》的要求，现就2019年度南昌航空大学保健对象健康体检工作有关事项通知如下：

一、体检对象
已参加省直机关事业单位医保并于2019年8月31日前已在省本级信息系统确认享受厅级保健待遇的人员（简称厅级保健对象）和享受高知待遇的人员（简称高知保健对象）

二、体检地点
南昌大学第二附属医院体检中心

三、体检时间
体检日期：2019年10月28日——2019年11月3日
体检时间：上午7：00——12:00

四、注意事项
1. 校医院已将所有参检人员的相关信息发给南昌大学第二附属医院体检中心，体检中心已将相关信息录入体检系统，参检人员本人凭身份证或社保卡到南昌大学第二附属医院体检中心领取体检指引单参加体检；
2.参检人员体检当天早上必须空腹，体检中心为参检人员备有早餐卷，体检结束后可凭早餐卷到二附院食堂就餐；
3.如因故未能按安排时间参加体检的人员，可在12月30日前凭医疗保险卡或社保卡到南昌大学第二附属医院体检中心参加体检；
4.咨询电话：13576147409。

附件：2019年保健对象名单.xlsx

                                              南昌航空大学医院
[bookmark: _GoBack]                                              2019-10-18